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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 64 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 399 000 zł

Oferta sprzedaży nowoczesnego 4-pokojowego mieszkania z balkonem, po generalnym remoncie w wysokim
standardzie, znajdującego się na czwartym piętrze 4-piętrowego niskiego bloku z 1983r na ul.Jasnej. Powierzchnia
użytkowa wynosi 63,60 na co składają się: salon z balkonem, 3 pokoje, oddzielna kuchnia z oknem, łazienka,
osobne WC, przedpokój. Mieszkanie środkowe, ciepłe, słoneczne i ciche. W całym mieszkaniu wymieniona jest
instalacja wodno-kanalizacyjna, ściany gładzone malowane pod kolor markowymi farbami. Na podłodze w
pokojach położone są wysokiej jakości panele AC5 z v-fugą, w przedpokoju gres. Łazienka w nowoczesnym
gresie, z nowoczesną kabiną prysznicową ze szkła hartowanego z odpływem liniowym, deszczownicą która
wychodzi z ściany, słuchawką SPA, umywalką z szafką lakierowaną na biało. Kuchnia wyposażona w nowe meble
lakierowane z MDF w kolorze biały połysk w zabudowie pod wymiar wraz z nowym markowym sprzętem AGD na
gwarancji (lodówka, płyta indukcyjna, zmywarka, piekarnik, okap), która jest w cenie mieszkania. Nowe drzwi z
MDF wewnętrzne z ościeżnicami. Nowe drzwi wejściowe antywłamaniowe. Okna PCV. Ogrzewanie i ciepła woda z
sieci miejskiej. Do mieszkania przynależy piwnica. Czynsz administracyjny wynosi 430 zł (w tym m.in. zaliczka na
zimną i ciepłą wodę, ogrzewanie, wywóz śmieci, ścieki oraz opłaty administracyjne i fundusz remontowy). Klatka
schodowa po remoncie czysta i zadbana, budynek ocieplony.

Przed budynkiem ogólnodostępne rotacyjne miejsca parkingowe. Okolica cicha i bezpieczna, w pobliżu pełna
infrastruktura handlowa i usługowa, szkoły, przedszkole, sklepy, apteka, przystanki autobusowe.

Polecam i zapraszam na prezentację !
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TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 365510 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 399 000,00 PLN

Cena za m2 6 234,38 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle SŁONECZNE Ulica Jasna

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1983

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Piętro 4

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj okien PCV

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


